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Polet KUP 2015 - 4. memorijal Martin Burnach
Sombor, 28.2. - 1.3.2015

Event 2 Women, 50m Butterfly Open
28.2.2015 - 10:07 Results Prelim
Rekordi Polet kupa Open 29.60 PATAKI, Fanni HUN Sombor 16.2.2013
Rekordi Polet kupa 8 37.83 JEFTENIĆ, Ana SRB Sombor 23.2.2008
Rekordi Polet kupa 9 35.94 JEFTENIĆ, Ana SRB Sombor 14.2.2009
Rekordi Polet kupa 10 37.22 CREVAR, Aleksandra SRB Sombor 23.2.2008
Rekordi Polet kupa 11 - 12 30.99 GYURINOVICS, Fanni HUN Sombor 16.2.2013
Rekordi Polet kupa 13 - 14 30.40 KOMLENAC, Vanja SRB Sombor 5.4.2002
Rekordi Polet kupa 15 - 16 30.30 RITTGASSZER, Adél HUN Sombor 14.2.2009
Rekordi Polet kupa 17 - 18 30.21 KISS, Dóra HUN Sombor 12.2.2011
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

Open

1. VARGA, Dominika 01 Kapsovari Sportiskola 30.13 529 Q
rekord POLET kup

2. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks"Sombor 30.95 488 Q
3. DOBROSEVIC, Marija 00 KDP Faros 32.13 436 Q
4. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 32.30 430 Q
5. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 32.70 414 Q
6. BIJELIC, Laura 00 KDP Faros 32.86 408 Q
7. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 33.26 393 Q
8. GALAC, Sanja 98 "Feniks"Sombor 33.39 389 Q
9. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 33.97 369 Q

10. GAZDIC, Milka 97 Plivacki klub "Polet" Sombor 34.04 367 Q
11. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 34.21 361 Q
12. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 34.32 358 Q
13. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 35.87 313 Q
14. KATACIC, Valentina 01 "Feniks"Sombor 36.68 293 Q
15. REPMAN, Barbara 00 "Feniks"Sombor 37.48 275 Q
16. HORVAT, Eszter 04 Szekszardi Vizmu SE 37.49 275 Q
17. VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 38.95 245 R
18. KATIC, Jovana 03 Plivacki Klub "Sombor" 41.13 208 R
19. GRMUSA, Danijela 04 "VRBAS" Vrbas 41.37 204
20. RAJINOVIC, Milijana 03 "Feniks"Sombor 41.64 200
21. PAPAI, Anna 04 Szekszardi Vizmu SE 41.85 197
22. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 41.99 195
23. MILOSEVIC, Jovana 04 "VRBAS" Vrbas 42.12 193
24. KUZIC, Masa 03 "VRBAS" Vrbas 42.13 193
25. VITAS, Jelena 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 46.09 148
26. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 47.99 131
27. STANOJCIC, Jovana 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 49.16 121

13 - 14 years

1. VARGA, Dominika 01 Kapsovari Sportiskola 30.13 529 Q
rekord POLET kup

2. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 32.70 414 Q
3. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 33.26 393 Q
4. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 33.97 369 Q
5. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 34.21 361 Q
6. KATACIC, Valentina 01 "Feniks"Sombor 36.68 293 Q
7. VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 38.95 245 R
8. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 47.99 131
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Polet KUP 2015 - 4. memorijal Martin Burnach
Sombor, 28.2. - 1.3.2015

Event 2, Women, 50m Butterfly, Prelim

12 years and younger

1. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 35.87 313 Q
2. HORVAT, Eszter 04 Szekszardi Vizmu SE 37.49 275 Q
3. KATIC, Jovana 03 Plivacki Klub "Sombor" 41.13 208 R
4. GRMUSA, Danijela 04 "VRBAS" Vrbas 41.37 204
5. RAJINOVIC, Milijana 03 "Feniks"Sombor 41.64 200
6. PAPAI, Anna 04 Szekszardi Vizmu SE 41.85 197
7. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 41.99 195
8. MILOSEVIC, Jovana 04 "VRBAS" Vrbas 42.12 193
9. KUZIC, Masa 03 "VRBAS" Vrbas 42.13 193

10. VITAS, Jelena 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 46.09 148
11. STANOJCIC, Jovana 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 49.16 121


